國立成功大學　函

地址：701 臺南市東區大學路1號
聯絡人：蔡旻融
聯絡電話：(06)2757575#62116
電子信箱：ichen.tech@gmail.com

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年12月21日
發文字號：成大工院字第1122308281號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一

主旨：檢送本校機械工程系機械工場於暑期辦理「數值控制機械
體驗營」報名資訊，請惠予公告周知，請查照。

說明：
一、本體驗營針對全國高中學生對於數值控制機械實作課程有

興趣者，特開設相關課程，教導同學CNC銑床/ CNC車床
加工概念，以促進學生數值機械加工能力。期望能給予對
機械工程有興趣的學生，了解製造相關應用及操作。

二、旨揭活動時間為113年1月27日至28日，共計2天12小時，報
名資訊如下：

(一)適合對象：全國高中學生10名。
(二)報名連結： https://machineshop.ncku.edu.tw/p/423-
1195-2606.php?Lang=zh-tw
(三)課程日期：2024年1月27日(六)至28日(日)，共2日。
(四)上課時間：早上9時至下午4時(中午午休1小時，有供應
午餐)。
(五)上課地點：國立成功大學機械工程系機械工場。
(六)費用：6,500元(112年12月31日前報名享早鳥優惠價
6,000元)。

三、課程詳細資訊請至本校機械工程系機械工場網頁查詢。
四、檢附活動課程海報，敬請協助公告周知 。
五、課程洽詢電話：(06)2757575轉62116 蔡先生。

正本：全國高級中等學校、全國高級職業學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/12/22

1120010678

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁